tidak ada capaian indikatornya kinerjanya otomatis tidak  bisa dihitung atau 

nol. Untuk rata rata capaian indicator program, kegiatan dan sub kegiatan rata-

rata tercapai 100 % ( seratus persen ) bahkan ada yang lebih diantaranya 

indicator Program Pengelolaan Pendapatan yaitu tingkat pertumbuhan PAD yang 

bisa mencapai 264% (dua ratus enam puluh empat persen  dari tahun 

sebelumnya dan Indikataor Kegiatan Pengelolaan Pendapatan Daerah yaitu 

Jumlah Pendapatan Daerah meningkat sebesar 117% (seratus tujuh belas 

persen  dibanding tahun lalu hal ini disebabkan upaya keras yang dilakukan di 

tahun 2024 antara lain Optimalisasi penerimaan PBJT makanan dan Minuman 

dari Kegiatan yang bersumber dana desa, Optimasilasi Bersama  Pemungutan 

Pembayaran listrik dan Sinergi penilaian jalan tol dengan KPP Pratama Demak

[...]

atau 36 (tiga puluh enam) orang adalah staf/pelaksana. Untuk 

staf/pelaksana kebanyakan ada di Bidang Pendapatan. Hal ini sungguh 

sangat kurang dibandingkan dengan beban kerja di BPKPAD yang sangat 

banyak. Kebutuhan ideal pegawai di BPKPAD sesuai pemetaan jabatan ada 

di kisaran   112 ( seratus dua belas ) orang dan hanya dicukupi oleh jumlah 

pegawai ASN sebanyak 53 (lima puluh tiga) orang dan untuk mencukupi 

kebutuhan itu  saat ini dibantu tenaga honorer sebanyak 26 (dua puluh 

enam) orang, dan BPKPAD masih memerlukan PNS yang berkedudukan 

sebagai arsiparis, Jabatan Fungsional Perencana Anggaran, Jabatan